
LJVM u14 2023/24

Burg Stargard, 06.-07.04.2025

Mannschafts-Teilnehmerliste: (Sortiert nach Mannschaftsnummer)

ManNr MNr Mannschaft TWZ Attr Land

Brett TlnKen Teilnehmer Titel TWZ Attr Land

1 1. Greifswalder SV I 1386

1 1090 Eschrig,Immanuel 1675 GER

2 1117 Tran,Nhat Nam 1394 ?

3 1099 Khanbekyan,Aram 1570 GER

4 1109 Wolff,Emil 903 ?

2 2. TuS Makkabi Rostock 1253

1 95 Gavrylyuk,Oleksandr 1634 GER

2 116 Chandrasekher,Ritu 1632 W GER

3 145 Isaiev,Andrii 1007 ?

4 174 Jandt,Mika Fiete 1054 ?

5 102 Kleemann,Enno 938 ?

3 3. SAV Torgelow I 1501

1 1094 Briese,Sophie 1475 W GER

2 1091 Wrage,Julius 1238 GER

3 1085 Subocz,Barbara 1693 W POL

4 1078 Wilke,Ronja 1596 W GER

4 4. SF Schwerin 1146
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1 1161 Jakobi,Paul Leonhard 1177 ?

2 1182 König,Lian 1223 GER

3 1151 Wetzig,Karl Anton 1198 GER

4 1188 Hornych,Fridtjof 986 ?

5 5. SG Eintracht Neubrandenburg I 1102

1 1134 Schröder,Hannes Artur 1612 GER

2 1163 Tsiple,Dragos 983 ROU

3 1138 Stier,Karl 711 ?

4 1154 Duong,Hai Dang ?

6 6. Greifswalder SV II 816

1 1116 Raguse,Thore 779 ?

2 1096 Berthe,Frederik 786 ?

3 1100 Jaap,Leo 857 ?

4 1108 Zarbock,Tim Pepe 840 ?

5 1119 Korth,Alexander 874 ?

6 1121 Paulet,Johannes 759 ?

7 7. SAV Torgelow II 848

1 1092 Lipkowski,Calvin 789 ?

2 1106 Günther,Toni 910 GER

3 1095 Feist,Jonas 858 GER

4 1104 Uecker,Emil 834 ?

8 8. TSG Neustrelitz 840
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1 1046 Lange,Friedrich 840 GER

2 1054 Heller,Heinrich ?

3 1065 Vuong,Qui Long ?

4 1067 Petsch,Lenni ?

5 1066 Patz,Niklas ?

9 9. SG Eintracht Neubrandenburg II

1 Nadiezhdin,Bogdan

2 Wille,Max

3 1167 Weber,Max-Ole ?

4 Polishchuk,Arina

10 10. SAV Torgelow III 984

1 Fissler,Lieselotte 1005 W GER

2 Subocz,Emma 962 W POL

3 Gruber,Julius GER

4 Schröder,Mika GER

5 Patz,Niklas

6 Kleemann,Enno
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LJVM u14 2023/24

Burg Stargard, 06.-07.04.2025

Paarungsliste der 1. Runde  

PaarN Mannschaft Punkte - Mannschaft Punkte Ergebnis At

Brett Teilnehmer Punkte - Teilnehmer Punkte Ergebnis At

1 Greifswalder SV I () - Greifswalder SV II () 3½ - ½

1 Eschrig,Immanuel () - Berthe,Frederik () 1 - 0

2 Tran,Nhat Nam () - Zarbock,Tim Pepe () ½ - ½

3 Khanbekyan,Aram () - Korth,Alexander () 1 - 0

4 Wolff,Emil () - Paulet,Johannes () 1 - 0

2 TuS Makkabi Rostock () - SAV Torgelow III () 4 - 0

1 Gavrylyuk,Oleksandr () - Fissler,Lieselotte () 1 - 0

2 Chandrasekher,Ritu () - Subocz,Emma () 1 - 0

3 Isaiev,Andrii () - Gruber,Julius () 1 - 0

4 Kleemann,Enno () - Schröder,Mika () 1 - 0

3 SAV Torgelow II () - SAV Torgelow I () 0 - 4

1 Lipkowski,Calvin () - Briese,Sophie () 0 - 1

2 Günther,Toni () - Wrage,Julius () 0 - 1

3 Feist,Jonas () - Subocz,Barbara () 0 - 1

4 Uecker,Emil () - Wilke,Ronja () 0 - 1

4 SF Schwerin () - TSG Neustrelitz () 3½ - ½

1 Jakobi,Paul Leonhard () - Lange,Friedrich () 1 - 0
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2 König,Lian () - Heller,Heinrich () ½ - ½

3 Wetzig,Karl Anton () - Vuong,Qui Long () 1 - 0

4 Hornych,Fridtjof () - Patz,Niklas () 1 - 0

5 SG Eintracht Neubrandenburg I () - SG Eintracht Neubrandenb () 3 - 1

1 Schröder,Hannes Artur () - Nadiezhdin,Bogdan () 1 - 0

2 Tsiple,Dragos () - Wille,Max () 1 - 0

3 Stier,Karl () - Weber,Max-Ole () 0 - 1

4 Duong,Hai Dang () - Polishchuk,Arina () 1 - 0

Paarungsliste der 2. Runde  

PaarN Mannschaft Punkte - Mannschaft Punkte Ergebnis At

Brett Teilnehmer Punkte - Teilnehmer Punkte Ergebnis At

1 SAV Torgelow I (2) - Greifswalder SV I (2) 1½ - 2½

1 Briese,Sophie (1) - Eschrig,Immanuel (1) 0 - 1

2 Wrage,Julius (1) - Tran,Nhat Nam (½) 0 - 1

3 Subocz,Barbara (1) - Khanbekyan,Aram (1) ½ - ½

4 Wilke,Ronja (1) - Wolff,Emil (1) 1 - 0

2 SF Schwerin (2) - TuS Makkabi Rostock (2) 1½ - 2½

1 Jakobi,Paul Leonhard (1) - Gavrylyuk,Oleksandr (1) ½ - ½

2 König,Lian (½) - Chandrasekher,Ritu (1) 0 - 1

3 Wetzig,Karl Anton (1) - Isaiev,Andrii (1) 0 - 1

4 Hornych,Fridtjof (1) - Jandt,Mika Fiete (0) 1 - 0
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3 Greifswalder SV II (0) - SG Eintracht Neubrandenb (2) 1½ - 2½

1 Berthe,Frederik (0) - Schröder,Hannes Artur (1) 0 - 1

2 Zarbock,Tim Pepe (½) - Tsiple,Dragos (1) ½ - ½

3 Korth,Alexander (0) - Stier,Karl (0) 0 - 1

4 Paulet,Johannes (0) - Duong,Hai Dang (1) 1 - 0

4 SG Eintracht Neubrandenburg II (0) - SAV Torgelow II (0) 1 - 3

1 Nadiezhdin,Bogdan (0) - Lipkowski,Calvin (0) 1 - 0

2 Wille,Max (0) - Günther,Toni (0) 0 - 1

3 Weber,Max-Ole (1) - Feist,Jonas (0) 0 - 1

4 Polishchuk,Arina (0) - Uecker,Emil (0) 0 - 1

5 TSG Neustrelitz (0) - SAV Torgelow III (0) 1 - 3

1 Lange,Friedrich (0) - Fissler,Lieselotte (0) 0 - 1

2 Heller,Heinrich (½) - Subocz,Emma (0) 0 - 1

3 Petsch,Lenni (0) - Gruber,Julius (0) 1 - 0

4 Patz,Niklas (0) - Schröder,Mika (0) 0 - 1

Paarungsliste der 3. Runde  

PaarN Mannschaft Punkte - Mannschaft Punkte Ergebnis At

Brett Teilnehmer Punkte - Teilnehmer Punkte Ergebnis At

1 Greifswalder SV I (4) - SG Eintracht Neubrandenb (4) 3½ - ½

1 Eschrig,Immanuel (2) - Schröder,Hannes Artur (2) ½ - ½

2 Tran,Nhat Nam (1½) - Tsiple,Dragos (1½) 1 - 0

3 Khanbekyan,Aram (1½) - Stier,Karl (1) 1 - 0
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4 Wolff,Emil (1) - Duong,Hai Dang (1) 1 - 0

2 TuS Makkabi Rostock (4) - SAV Torgelow I (2) 1 - 3

1 Gavrylyuk,Oleksandr (1½) - Briese,Sophie (1) 1 - 0

2 Chandrasekher,Ritu (2) - Wrage,Julius (1) 0 - 1

3 Isaiev,Andrii (2) - Subocz,Barbara (1½) 0 - 1

4 Kleemann,Enno (1) - Wilke,Ronja (2) 0 - 1

3 SAV Torgelow II (2) - SF Schwerin (2) ½ - 3½

1 Lipkowski,Calvin (0) - Jakobi,Paul Leonhard (1½) 0 - 1

2 Günther,Toni (1) - König,Lian (½) 0 - 1

3 Feist,Jonas (1) - Wetzig,Karl Anton (1) ½ - ½

4 Uecker,Emil (1) - Hornych,Fridtjof (2) 0 - 1

4 SAV Torgelow III (2) - SG Eintracht Neubrandenb (0) 3 - 1

1 Fissler,Lieselotte (1) - Nadiezhdin,Bogdan (1) 1 - 0

2 Subocz,Emma (1) - Wille,Max (0) 1 - 0

3 Gruber,Julius (0) - Weber,Max-Ole (1) 0 - 1

4 Schröder,Mika (1) - Polishchuk,Arina (0) 1 - 0

5 TSG Neustrelitz (0) - Greifswalder SV II (0) 2 - 2

1 Lange,Friedrich (0) - Berthe,Frederik (0) 0 - 1

2 Heller,Heinrich (½) - Zarbock,Tim Pepe (1) ½ - ½

3 Vuong,Qui Long (0) - Korth,Alexander (0) ½ - ½

4 Petsch,Lenni (1) - Paulet,Johannes (1) 1 - 0
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Paarungsliste der 4. Runde  

PaarN Mannschaft Punkte - Mannschaft Punkte Ergebnis At

Brett Teilnehmer Punkte - Teilnehmer Punkte Ergebnis At

1 SAV Torgelow III (4) - Greifswalder SV I (6) 0 - 4

1 Fissler,Lieselotte (2) - Eschrig,Immanuel (2½) 0 - 1

2 Subocz,Emma (2) - Tran,Nhat Nam (2½) 0 - 1

3 Schröder,Mika (2) - Khanbekyan,Aram (2½) 0 - 1

4 Patz,Niklas (0) - Wolff,Emil (2) 0 - 1

2 SG Eintracht Neubrandenburg I (4) - TuS Makkabi Rostock (4) 1 - 3

1 Schröder,Hannes Artur (2½) - Gavrylyuk,Oleksandr (2½) ½ - ½

2 Tsiple,Dragos (1½) - Chandrasekher,Ritu (2) 0 - 1

3 Stier,Karl (1) - Jandt,Mika Fiete (0) 0 - 1

4 Duong,Hai Dang (1) - Kleemann,Enno (1) ½ - ½

3 SAV Torgelow I (4) - SF Schwerin (4) 2½ - 1½

1 Briese,Sophie (1) - Jakobi,Paul Leonhard (2½) ½ - ½

2 Wrage,Julius (2) - König,Lian (1½) 1 - 0

3 Subocz,Barbara (2½) - Wetzig,Karl Anton (1½) ½ - ½

4 Wilke,Ronja (3) - Hornych,Fridtjof (3) ½ - ½

4 Greifswalder SV II (1) - SAV Torgelow II (2) 2 - 2

1 Raguse,Thore (0) - Lipkowski,Calvin (0) 0 - 1

2 Jaap,Leo (0) - Günther,Toni (1) 1 - 0

3 Korth,Alexander (½) - Feist,Jonas (1½) 1 - 0
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4 Paulet,Johannes (1) - Uecker,Emil (1) 0 - 1

5 SG Eintracht Neubrandenburg II (0) - TSG Neustrelitz (1) 1 - 3

1 Nadiezhdin,Bogdan (1) - Lange,Friedrich (0) 0 - 1

2 Wille,Max (0) - Heller,Heinrich (1) 0 - 1

3 Weber,Max-Ole (2) - Vuong,Qui Long (½) 0 - 1

4 Polishchuk,Arina (0) - Petsch,Lenni (2) 1 - 0

Paarungsliste der 5. Runde  

PaarN Mannschaft Punkte - Mannschaft Punkte Ergebnis At

Brett Teilnehmer Punkte - Teilnehmer Punkte Ergebnis At

1 Greifswalder SV I (8) - TuS Makkabi Rostock (6) 2 - 2

1 Eschrig,Immanuel (3½) - Gavrylyuk,Oleksandr (3) ½ - ½

2 Tran,Nhat Nam (3½) - Chandrasekher,Ritu (3) ½ - ½

3 Khanbekyan,Aram (3½) - Isaiev,Andrii (2) ½ - ½

4 Wolff,Emil (3) - Jandt,Mika Fiete (1) ½ - ½

2 SG Eintracht Neubrandenburg I (4) - SAV Torgelow I (6) 1½ - 2½

1 Schröder,Hannes Artur (3) - Briese,Sophie (1½) ½ - ½

2 Tsiple,Dragos (1½) - Wrage,Julius (3) 0 - 1

3 Stier,Karl (1) - Subocz,Barbara (3) 0 - 1

4 Duong,Hai Dang (1½) - Wilke,Ronja (3½) 1 - 0

3 SF Schwerin (4) - SAV Torgelow III (4) 3½ - ½

1 Jakobi,Paul Leonhard (3) - Fissler,Lieselotte (2) 1 - 0

Firefox file:///D:/_zentis.dat/sav-torgelow-schach/%20_2024/%20apr-2024/21-04-2024_ljvm_u14_rehbein/...

6 von 7 21.04.2024, 08:25



2 König,Lian (1½) - Subocz,Emma (2) 1 - 0

3 Wetzig,Karl Anton (2) - Schröder,Mika (2) 1 - 0

4 Hornych,Fridtjof (3½) - Kleemann,Enno (0) ½ - ½

4 SAV Torgelow II (3) - TSG Neustrelitz (3) 3 - 1

1 Lipkowski,Calvin (1) - Lange,Friedrich (1) 1 - 0

2 Günther,Toni (1) - Heller,Heinrich (2) 0 - 1

3 Feist,Jonas (1½) - Vuong,Qui Long (1½) 1 - 0

4 Uecker,Emil (2) - Patz,Niklas (0) 1 - 0

5 SG Eintracht Neubrandenburg II (0) - Greifswalder SV II (2) 1 - 3

1 Nadiezhdin,Bogdan (1) - Raguse,Thore (0) 0 - 1

2 Wille,Max (0) - Jaap,Leo (1) 0 - 1

3 Weber,Max-Ole (2) - Korth,Alexander (1½) 0 - 1

4 Polishchuk,Arina (1) - Paulet,Johannes (1) 1 - 0
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LJVM u14 2023/24

Burg Stargard, 06.-07.04.2025

Mannschafts-Rangliste: Stand nach der 5. Runde 

Rang MNr Mannschaft TWZ At S R V Man.Pkt. SoBer Brt.P

Rang TNr Teilnehmer TWZ At S R V Punkte Buchh SoBer

1. 1. Greifswalder SV I 1386 4 1 0 9 - 1 78.00 15.5

1. 1. Eschrig,Immanuel 1675 3 2 0 4.0 - 1.0 13.0 9.50

1. 3. Tran,Nhat Nam 1394 3 2 0 4.0 - 1.0 13.5 10.50

2. 2. Khanbekyan,Aram 1570 3 2 0 4.0 - 1.0 12.5 9.00

3. 4. Wolff,Emil 903 3 1 1 3.5 - 1.5 11.5 6.75

2. 3. SAV Torgelow I 1501 4 0 1 8 - 2 79.50 13.5

5. 10. Briese,Sophie 1475 W 1 2 2 2.0 - 3.0 17.0 5.75

2. 11. Wrage,Julius 1238 4 0 1 4.0 - 1.0 12.5 8.50

1. 12. Subocz,Barbara 1693 W 3 2 0 4.0 - 1.0 13.5 10.00

2. 13. Wilke,Ronja 1596 W 3 1 1 3.5 - 1.5 15.5 11.00

3. 2. TuS Makkabi Rostock 1253 3 1 1 7 - 3 69.00 12.5

3. 5. Gavrylyuk,Oleksandr 1634 2 3 0 3.5 - 1.5 15.5 9.75

3. 6. Chandrasekher,Ritu 1632 W 3 1 1 3.5 - 1.5 14.0 8.00

4. 7. Isaiev,Andrii 1007 2 1 1 2.5 - 1.5 15.5 6.00

10. 8. Jandt,Mika Fiete 1054 1 1 1 1.5 - 1.5 13.5 2.75

2. 9. Kleemann,Enno 938 1 1 1 1.5 - 1.5 14.0 3.25

4. 4. SF Schwerin 1146 3 0 2 6 - 4 64.50 13.5
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2. 14. Jakobi,Paul Leonhard 1177 3 2 0 4.0 - 1.0 10.5 7.75

5. 15. König,Lian 1223 2 1 2 2.5 - 2.5 13.5 4.50

3. 16. Wetzig,Karl Anton 1198 2 2 1 3.0 - 2.0 13.5 7.25

1. 17. Hornych,Fridtjof 986 3 2 0 4.0 - 1.0 12.5 9.50

5. 7. SAV Torgelow II 848 2 1 2 5 - 5 20.00 8.5

7. 28. Lipkowski,Calvin 789 2 0 3 2.0 - 3.0 10.5 3.50

9. 29. Günther,Toni 910 1 0 4 1.0 - 4.0 13.0 0.00

5. 30. Feist,Jonas 858 2 1 2 2.5 - 2.5 13.5 5.50

4. 31. Uecker,Emil 834 3 0 2 3.0 - 2.0 11.5 4.00

6. 5. SG Eintracht Neubrandenburg I 1102 2 0 3 4 - 6 33.50 8.5

4. 18. Schröder,Hannes Artur 1612 2 3 0 3.5 - 1.5 12.5 7.75

7. 19. Tsiple,Dragos 983 1 1 3 1.5 - 3.5 14.0 1.25

9. 20. Stier,Karl 711 1 0 4 1.0 - 4.0 15.0 2.50

5. 21. Duong,Hai Dang 2 1 2 2.5 - 2.5 12.5 6.75

7. 6. Greifswalder SV II 816 1 2 2 4 - 6 26.50 9.0

8. 22. Raguse,Thore 779 1 0 1 1.0 - 1.0 10.5 1.00

8. 23. Berthe,Frederik 786 1 0 2 1.0 - 2.0 13.0 1.00

6. 24. Jaap,Leo 857 2 0 0 2.0 - 0.0 8.5 1.00

9. 25. Zarbock,Tim Pepe 840 0 3 0 1.5 - 1.5 14.0 4.25

1. 26. Korth,Alexander 874 2 1 2 2.5 - 2.5 11.5 5.50

1. 27. Paulet,Johannes 759 1 0 4 1.0 - 4.0 14.0 2.50

8. 10. SAV Torgelow III 984 2 0 3 4 - 6 12.00 6.5
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6. 41. Fissler,Lieselotte 1005 W 2 0 3 2.0 - 3.0 13.5 2.00

6. 42. Subocz,Emma 962 W 2 0 3 2.0 - 3.0 13.0 3.00

10. 43. Gruber,Julius 0 0 3 0.0 - 3.0 10.5 0.00

7. 44. Schröder,Mika 2 0 3 2.0 - 3.0 12.5 3.00

3. 45. Patz,Niklas 0 0 1 0.0 - 1.0 12.0 0.00

2. 46. Kleemann,Enno 0 1 0 0.5 - 0.5 13.0 2.00

9. 8. TSG Neustrelitz 840 1 1 3 3 - 7 20.00 7.5

9. 32. Lange,Friedrich 840 1 0 4 1.0 - 4.0 11.0 1.00

4. 33. Heller,Heinrich 2 2 1 3.0 - 2.0 8.0 3.50

8. 34. Vuong,Qui Long 1 1 2 1.5 - 2.5 12.5 3.25

6. 35. Petsch,Lenni 2 0 1 2.0 - 1.0 10.0 2.00

4. 36. Patz,Niklas 0 0 3 0.0 - 3.0 12.5 0.00

10. 9. SG Eintracht Neubrandenburg II 0 0 5 0 - 10 20.00 5.0

10. 37. Nadiezhdin,Bogdan 1 0 4 1.0 - 4.0 11.0 2.00

10. 38. Wille,Max 0 0 5 0.0 - 5.0 11.0 0.00

7. 39. Weber,Max-Ole 2 0 3 2.0 - 3.0 9.0 2.00

8. 40. Polishchuk,Arina 2 0 3 2.0 - 3.0 11.5 4.00
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